Facta postmodum de praemissis Sanctissimo Domino Nostro Pio PAPAE IX. per infrascriptum Sacrorum Rituum Congregationis Secretarium fideli relatione, Sanctitas Sua Rescriptum Sacrae Congregationis in omnibus ratum habere ac confirmare dignata est. Die 3 Decembris anno eodem.

C. EPISCOPUS OSTIEN. ET VELITERNO CARD. PATRIZI

S. R. C. PRAEF.

Loco[^] Sigilli.

D. Bartolini S. R. C. Secretarius.

D E C R E T U M

Toletana Beatificationis et Canonizationis ven. servi Dei Fr. Alphonsi de Orozco Sacerdotis Professi Ordinis I remitarum sancti Augustini Provinciae Hispanicae, super Dubio: an et de quibus Miraculis constet in casu, et ad effectum de quo agitur?

Inter sodales summi Augustini filios nova emicat sanctimoniae luce Venerabilis Alphonsus de Orozco Hispanus, qui veluti lucerna usque adhuc sub modio posita, nunc, temporum caligine circumquaque diffusa, super candelabrum collocatur ut omnibus luceat fidelibus, qui in domo Dei sunt. Hic dum vitam degeret in terris, Hispaniam verbi Dei praedicatione, piis lucubrationibus conscriptis, et virtutum omnium fulgore illuminaverat; praesertim effusae in pauperes charitatis exempla relinquens, quibus Sancti Thomae de Villanova consodalis sui praeclarissimus extitit imitator. Vita functo, sepulchrum haud famam sanctitatis eius simul contexerat. Siquidem instructis Ordinariorum et Apostolicae Sedis auctoritate Processibus, Virtutes eius penes Sacrorum Rituum Congregationem ad examen vocatae sunt. Quo feliciter absoluto, Summus Pontifex Clemens XII sa: me: decimonono Kalendas Septembbris anni MDCCXXXII solemni decreto eas heroicas declaravit. Deinde Causa haec divinae, uti videtur, providentiae consilio siluit: ut hisce nostris diebus in maxima Hispaniae perturbatione, et Ecclesiae Catholicae ubique locorum persecutione ad exitum perduceretur. Quapropter instante Causae Postulatore de Miraculis quae a Dei virtute Venerabilis Alphonsi interventu post eius obitum patrata dicebantur instauratum est iudicium triplici experimento. Primo in Antepraeparatorio conventu apud Reverendissimum Cardinalem Constantinum Patrizi Episcopum Ostiensem et Veliternensem, Sacri Collegii Decanum, Sacrorum Rituum Congregationi Praefectum Causaeque Relatorem coacto tertio Kalendas Septembbris anni MDCCCLXX: secundo in Praeparatorio coetu quem Vaticanae excepérunt aedes pridie Idus Augusti anni MDCCCLXXIII; tertio in Generalibus Comitiis coram Sanctissimo Domino Nostro Pio IX Pontifice Maximo in iisdem Vaticanis Pontifica-

m

libus Aedibus habitis decimosexto Kalendas Augusti anni vef tentis. Cum ibi Reverendissimus Cardinalis Constantinus Patrizi Causae Relator proposuisset dubium : « *An et de quibu Miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur i singuli Reverendissimi Cardinales et Patres Consultores su protulere sententias.* Verum Sanctissimus Dominus suam di tulit aperire mentem, omnesque exhortatus est ut secum prec funderent ad impetrandam ex alto virtutem Spiritus Sanet Adfuit quidem Patri Beatissimo divina haec virtus, proindeque Dominica XXV post Pentecosten voluit suum proferre iudicium. Quapropter oblatis prius sacris Mysteriis in privato suo Sacello, nobiliorem Palatii Vaticani aulam ingressus et in solio considens ad se accivit Reverendissimum Cardinalem Constantiun Patrizi Sacrorum Rituum Congregationi Praefectum et Causae Relatorem una cum R. P. Laurentio Salvati Sanctae Fidei Promotore et me infrascripto Secretario, iisdemque adstantibus solemniter edixit : « *Constare de duobus Miraculis, quae Deus Omnipotens Venerabili Alphonso de Orozco ad precente operatus est : scilicet de primo : Instantaneae, perfectaeque sanationis Paidi de Arleaga, Clerici Professi Ordinis Eremitarum S. Augustini ab arthrite acuta gravissimis stipata symptomatibus; de altero: Instantaneae perfectaeque sanationis Mariae Aloisiae Luzi Monialis a lethali concretione polyposa in dextera thoracis parte.* »